
Městský úřad Židlochovice 
Odbor životního prostředí a stavební úřad 

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 

Pracoviště Nádražní 750, Židlochovice 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     

ZE DNE:     
SPIS. ZN.: OÚPSÚ/21358/2015-SR   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

Č.J.: 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

OUPSU/21358/2015-10 

Mgr. Veronika Klouparová 

547 428 787 

veronika.klouparova@zidlochovice.cz 

  

     

DATUM: 30.05.2017  Vypraveno dne:  

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha, 

které zastupuje Dopravoprojekt Brno a.s., ateliér inženýrských činností, IČO 46347488, Kounicova 

č.p. 271/13, 602 00  Brno, 

kterou zastupuje Ing. Ivana Vyskočilová, nar. 22.12.1977, Konradova č.p. 2204/6, 628 00  Brno 

(dále jen "žadatel") podal dne 03.12.2015 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

„Oplocení rychlostní silnice R 52“ 

Oplocení dálnice D52 a silnice I. třídy I/52 Brno-Rajhrad 

 

na pozemcích parc. č. 646/26, 655/11, 655/15, 669/9, 704/1, 704/2, 704/3, 704/4, 704/5, 704/6, 704/7, 

704/8, 704/13, 704/14, 704/17, 704/22, 704/62, 704/69, 704/80, 704/101, 704/103, 6048 v katastrálním 

území Medlov, parc. č. 2296/3, 2313, 2317 v katastrálním území Modřice, parc. č. 6447, 6460, 6463, 

6465, 6466, 6798, 6808, 6828, 6903, 6989, 7019, 7020, 7566 v katastrálním území Pohořelice nad 

Jihlavou, parc. č. 381, 391, 393/1, 393/2, 394, 401/1, 412/5, 412/19, 412/25, 412/28, 412/45, 412/50 v 

katastrálním území Popovice u Rajhradu, parc. č. 905/68, 905/69, 2155/1, 2208/8, 2208/9, 2208/12, 

2208/13, 2208/14, 2208/18, 2208/19, 2208/25, 2208/26, 2208/27, 2208/28, 2237/4, 2237/5, 2237/10, 

2237/11, 2237/13, 2237/17, 2237/22, 2237/70, 2237/80, 2237/89, 2237/93, 2237/108, 2237/180, 

2237/191, 2237/196, 2237/202, 2237/204, 2237/289, 2237/290, 2237/292, 2237/294, 2237/299, 

2237/307, 2237/308, 2237/315, 2237/316, 2237/329, 2237/330, 2237/333, 2237/337, 2237/338, 

2237/340, 2237/341, 2237/342, 2237/353, 2237/355, 2237/356, 2237/358, 2237/359, 2237/360, 

2237/365, 2237/370, 2237/372, 2237/378, 2237/385, 2237/423, 2237/426, 2237/439 v katastrálním území 

Rajhrad, parc. č. 2123, 2152, 2175, 2208, 2230, 2601, 2666, 2822, 2866, 2867, 3026, 3050 v katastrálním 

území Smolín, parc. č. 541/23, 801/3, 970/19, 970/20, 970/29, 970/30, 970/110, 970/116, 970/120, 

970/142, 970/161, 970/168, 970/169, 970/170, 970/171, 970/172, 970/175, 970/177, 970/178, 970/179, 

970/180, 970/194, 970/195, 970/199, 970/231 v katastrálním území Sobotovice, parc. č. 4449, 4450, 

4451, 4452, 4453, 4454, 4455, 4456, 4457, 4458, 4459, 4460, 4461, 4462, 4463, 4464, 4466, 4517, 4518, 

4519, 4520, 4521, 4522, 4523, 4524, 4529, 4530, 4531, 4532, 4533, 4534, 4535, 4539, 4540, 4541, 4570, 

4571, 4572, 4574, 4588, 4589, 4590, 4604, 4605, 4606 v katastrálním území Syrovice.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

 

 



Č.j. OUPSU/21358/2015-10 str. 2 

 

Popis a umístění stavby 

Na předmětném úseku rychlostní silnice R52 není zamezeno průniku zvěře a osob na tuto komunikaci, 

proto je navrženo vybudování oplocení. Plot podél komunikace bude bránit průchodu zvěře a osob, 

zároveň však bude zachován bezpečný provoz na komunikaci včetně místa pro únik osob při větších 

nehodách. Plot je umístěn na tělese komunikace. V místech dalších stavebních prvků (mosty, nadjezdy, 

PHS) navazuje oplocení na tyto stavby a tvoří souvislý a odolný celek. 

Plot je z drátěného pletiva napnutého na ocelových sloupcích. V potřebných místech bude přerušen 

brankami pro průchod osob a bránami pro průjezd vozidel. Výška plotu nad terénem bude min. 2,0 m, 

pletivo bude zapuštěno min. 20 cm pod úroveň terénu. Pletivo bude vysokopevnostní. Pletivo bude 

umístěno vždy na vnější straně plotu, tj. od komunikace. Základní délka polí plotu je 5 m. Na koncích 

plotu a směrových lomech se sloupky vyztuží šikmými vzpěrami. Sloupky i vzpěry budou uloženy v 

betonovém základu hloubky 900 mm. Branky se vždy otvírají proti směru průchodu zvěře. Branky budou 

samouzavírací výklopné vzhůru bez speciálních mechanismů, nebudou mít žádné běžné kliky, kování a 

obdobné prvky. Branky budou mít velikost 1x2 m. Brány budou dvoukřídlé šířky 4 m, výšky min. 2 m 

(dle výšky plotu). Rýha pro uložení pletiva do země se zasype štěrkodrtí frakce 16/32 mm. 

 

 

Stavba je členěna na objekty: 

SO 702 OPLOCENÍ KM 7,970 – 8,360 VLEVO 

SO 707 OPLOCENÍ KM 9,563 – 10,192 VLEVO 

SO 708 OPLOCENÍ KM 8,743 – 10,562 VPRAVO 

SO 712 OPLOCENÍ KM 10,850 – 12,705 VPRAVO 

SO 713 OPLOCENÍ KM 12,139 – 14,848 VLEVO 

SO 714 OPLOCENÍ KM 12,730 – 15,075 VPRAVO 

SO 718 OPLOCENÍ KM 16,385 – 17,960 VPRAVO 

SO 719 OPLOCENÍ KM 17,975 – 21,415 VPRAVO 

SO 721 OPLOCENÍ KM 21,415 – 22,796 VLEVO 

SO 722 OPLOCENÍ KM 21,415 – 22,905 VPRAVO 

SO 723 OPLOCENÍ KM 22,845 – 24,075 VPRAVO 

SO 724 OPLOCENÍ KM 22,845 – 24,065 VLEVO 

SO 725 OPLOCENÍ KM 24,065 – 24,255 VLEVO 

SO 726 OPLOCENÍ KM 24,075 – 24,250 VPRAVO 

SO 727 OPLOCENÍ KM 24,285 – 24,437 VPRAVO 

SO 728 OPLOCENÍ KM 24,290 – 24,437 VLEVO 

SO 729 OPLOCENÍ KM 24,515 – 25,680 VLEVO 

SO 730 OPLOCENÍ KM 24,515 – 225,024 VPRAVO 

SO 733 OPLOCENÍ KM 26,035 – 27,145 VLEVO 

SO 734 OPLOCENÍ KM 26,190 – 27,145 VPRAVO 
 

 

Popis a umístění jednotlivých objektů: 

 

SO 702 OPLOCENÍ KM 7,970 – 8,360 VLEVO 

Toto oplocení plynule navazuje na oplocení SO 702 a končí u přemostění R52 přes říčku Bobrava. Plot je 

situován 2 m za silniční svodidlo, tak aby bylo možné udržovat (kosit) zeleň za svodidlem. Plot je 

navržen tak, aby nebyl v kolizi s billboardy (resp. velkoplošnými značkami). Plot billboard obchází nebo 

billboard má dostatečnou výšku, proto aby plot podešel pod cedulí. Plot je vybaven jednou únikovou 

brankou.  Celková délka oplocení je 375 m. 

 

SO 707 OPLOCENÍ KM 9,563 – 10,192 VLEVO 

Tento objekt zahrnuje oplocení vjezdové a výjezdové větve z R52 směrem do Rajhradu. Za výjezdovou 

větví plot pokračuje až k protihlukové stěně, na kterou se plynule napojí. Plot je situován 2 m za silniční 

svodidlo, tak aby bylo možné udržovat (kosit) zeleň za svodidlem. Plot je vybaven dvěma únikovými 

brankami.  Celková délka oplocení je 760 m. 

 

 

 



Č.j. OUPSU/21358/2015-10 str. 3 

 
SO 708 OPLOCENÍ KM 8,743 – 10,562 VPRAVO 

Tento objekt zahrnuje oplocení vjezdové a výjezdové větve z R52 směrem ke komunikaci III/00219. Plot 

je veden za silničním příkopem až k výjezdové větvi směrem na Rajhrad. Oplocení pokračuje na vjezdové 

větvi od Rajhradu na R52 a vede k podjezdu. Plot je v tomto úseku vedený 2 m za silničním svodidlem, 

tak aby bylo možné udržovat (kosit) zeleň za svodidlem. Za podjezdem je plot veden za silničním 

příkopem, ale min. 0,5 m od souběžné komunikace.   Plot je vybaven sedmi únikovými brankami.  

Celková délka oplocení je 1940 m. 

 

SO 712 OPLOCENÍ KM 10,850 – 12,705 VPRAVO 

Plot plynule navazuje na oplocení motorestu U Toma SO 709 a pokračuje vzdálen min. 0,5 m od 

souběžné místní komunikace. U nadjezdu se napojí na betonovou římsu. Za nadjezdem pokračuje 

souběžně s místní komunikací. Souběžná místní komunikace se od R52 odkloní a plot pokračuje za 

příkopem R52, ale min. 0,5 m od hranice pozemku ŘSD ČR. Plot končí u betonové římsy nadjezdu 

s komunikací III/39513. Plot je vybaven čtyřmi únikovými brankami.  Celková délka oplocení je 1870 m. 

 

SO 713 OPLOCENÍ KM 12,139 – 14,848 VLEVO 

Plot se napojuje na pozemku KN 2155/11 na stávající oplocení a pokračuje za silničním příkopem R52, 

ale min. 0,5 m od hranice pozemku ŘSD ČR. U nadjezdu s komunikací III/39513 je oplocení napojeno na 

betonovou římsu. Dále pokračuje u paty svahu násypového tělesa a napojuje se na betonovou římsu 

propustku. Za propustkem pokračuje u paty násypu k římse nadjezdu s komunikací III/15266. Za 

nadjezdem opět navazuje na římsu a pokračuje za silničním příkopem po hraně zářezu. V místě rozhraní 

zářezu a násypu plot překročí silniční příkop a je veden 2,0 m za svodidlem, tak aby bylo možné udržovat 

(kosit) zeleň za svodidlem. Oplocení je ukončeno stávající protihlukovou stěnou. Plot je vybaven devíti 

únikovými brankami.  Celková délka oplocení je 2624 m. 

 

SO 714 OPLOCENÍ KM 12,730 – 15,075 VPRAVO 

Plot začíná u betonové římsy nadjezdu s komunikací III/15266 a pokračuje za silničním příkopem po 

hraně násypu, min. 0,5 m od hranice pozemku ŘSD ČR. V místě rozhraní zářezu a násypu plot překročí 

silniční příkop a je veden 2,0 m za svodidlem, tak aby bylo možné udržovat (kosit) zeleň za svodidlem. 

Plot končí u betonové římsy nadjezdu s komunikací III/39514. Plot je vybaven osmi únikovými 

brankami.  Celková délka oplocení je 2687 m. 

 

SO 718 OPLOCENÍ KM 16,385 – 17,960 VPRAVO 

Plot začíná na větvi ke komunikaci III/39528 a je veden u paty svahu. U mostu č. 52-039-3 je vyveden 

k římse a ukončen u zábradlí. Za mostem navazuje na zábradlí a pokračuje u paty násypu. V místě 

rozhraní zářezu a násypu plot překročí silniční příkop a je veden po hraně zářezu. Plot je ukončen u 

zábradlí mostu č. 39523.  Plot je vybaven pěti únikovými brankami.  Celková délka oplocení je 1734 m. 

 

SO 719 OPLOCENÍ KM 17,975 – 21,415 VPRAVO 

Plot začíná u zábradlí mostu č. 39523 a pokračuje za silničním příkopem. Obchází propustky 0,5 m nad 

betonovým čelem. Plot je ukončen u římsy mostu č. 52-038-3. Plot je vybaven šesti únikovými brankami 

a jednou průjezdnou bránou.  Celková délka oplocení je 3452 m. 

 

SO 721 OPLOCENÍ KM 21,415 – 22,796 VLEVO 

Plot začíná u římsy mostu č. 52-038-3 a je veden min. 2,0 m za příkopem. Obchází propustky 0,5 m nad 

betonovým čelem. Plot pokračuje k římse mostu č. 52-039-3. Za římsou pokračuje 0,5 m od hranice 

pozemků ŘSD ČR před příkopem. Obchází propustek 0,5 m nad betonovým čelem a překračuje příkop. 

Za příkopem je veden až k mostu č. 416-018, kde končí u jeho zábradlí. Plot je vybaven sedmi únikovými 

brankami.  Celková délka oplocení je 1385 m. 

 

SO 722 OPLOCENÍ KM 21,415 – 22,905 VPRAVO 

Plot začíná u římsy mostu č. 52-038-3 a je veden min. 2,0 m za příkopem. Obchází propustky 0,5 m nad 

betonovým čelem. Plot pokračuje k římse mostu č. 52-039-3. Za římsou pokračuje 0,5 m za příkopem. 

Před propustkem je vyveden 2,0 m za svodidlo. Takto pokračuje až je komunikaci  II/416. Plot je 

vybaven šesti únikovými brankami.  Celková délka oplocení je 1518 m. 

 

 

 



Č.j. OUPSU/21358/2015-10 str. 4 

 
SO 723 OPLOCENÍ KM 22,845 – 24,075 VPRAVO 

Plot začíná u zábradlí mostu č. 416-018 a je veden za příkopem až k římse mostu č. 52-041. Za římsou 

mostu pokračuje po patě svahu k římse mostu č. 52-042. Za římsou mostu pokračuje po patě svahu 

k betonovému pilíři podjezdu č. 52-043.  Plot je vybaven sedmi únikovými brankami a jednou vjezdovou 

bránou umožňující vjezd obsluhy na plánovanou hráz (Protipovodňová opatření v k. ú. Pohořelice - Pöyry 

Environment a.s. Botanická 56 602 00 Brno).  Celková délka oplocení je 1191 m. 

 

SO 724 OPLOCENÍ KM 22,845 – 24,065 VLEVO 

Plot začíná u zábradlí mostu č. 416-018 a je veden za příkopem až k římse mostu č. 52-041. Za římsou 

mostu pokračuje po patě svahu k římse mostu č. 52-042. Za římsou mostu pokračuje po patě svahu 

k pozemku KN 7566. Plot je vybaven pěti únikovými brankami.  Celková délka oplocení je 1206 m. 

 

SO 725 OPLOCENÍ KM 24,065 – 24,255 VLEVO 

Plot plynule navazuje na SO 724 a je veden podjezdem č. 52-042 2,0m za svodidlem. Plot končí u římsy 

mostu č. 52-044. Plot je vybaven dvěma únikovými brankami.  Celková délka oplocení je 193 m. 

 

SO 726 OPLOCENÍ KM 24,075 – 24,250 VPRAVO 

Plot začíná u betonového pilíře podjezdu č. 52-043 a je podél paty svahu. Před mostem č. 52-044 je plot 

vyveden 2,0 m za svodidlo. Takto situováno oplocení si vyžádá méně kácení a zásahu do životního 

prostředí. Plot je vybaven dvěma únikovými brankami a jednou vjezdovou bránou umožňující vjezd 

obsluhy na plánovanou hráz (Protipovodňová opatření v k. ú. Pohořelice - Pöyry Environment a.s. 

Botanická 56 602 00 Brno). Celková délka oplocení je 173 m. 

 

SO 727 OPLOCENÍ KM 24,285 – 24,437 VPRAVO 

Plot začíná u římsy mostu č. 52-044 a je veden 2,0m za svodidlem. Plot končí u římsy mostu č. 52-045. 

Plot je vybaven dvěma únikovými brankami.  Celková délka oplocení je 152 m. 

 

SO 728 OPLOCENÍ KM 24,290 – 24,437 VLEVO 

Plot začíná u římsy mostu č. 52-044 a je veden 2,0m za svodidlem. Plot končí u římsy mostu č. 52-045. 

Plot je vybaven dvěma únikovými brankami.  Celková délka oplocení je 147 m. 

 

SO 729 OPLOCENÍ KM 24,515 – 25,680 VLEVO 

Plot začíná u římsy mostu č. 52-045 a je veden 2,0 m za svodidlem. U mostů 52-046 a 52-047 je plot 

vyveden k římsám. Plot je ukončený u římsy mostu č. 52-050. Plot je vybaven šesti únikovými brankami.  

Celková délka oplocení je 1143 m. 

 

SO 730 OPLOCENÍ KM 24,515 – 225,024 VPRAVO 

Plot začíná u římsy mostu č. 52-045 a je veden 2,0 m za svodidlem. U mostů 52-046 a 52-047 je plot 

vyveden k římsám. Plot je ukončený navázáním na protihlukovou stěnu. Plot je vybaven čtyřmi 

únikovými brankami.  Celková délka oplocení je 488 m. 

 
SO 733 OPLOCENÍ KM 26,035 – 27,145 VLEVO 

Plot začíná u římsy mostu č. 52-052 a je veden 2,0 m za svodidlem. Plot pokračuje k opěře podjezdu 52-

054. Plot dále pokračuje 0,5 m od hranice pozemků ŘSD ČR až ke křižovatce s komunikacemi II/381 a 

II/395, tak aby nebránil rozhledovým poměrům v křižovatce. Plot je vybaven pěti únikovými brankami.  

Celková délka oplocení je 976 m. 

 

SO 734 OPLOCENÍ KM 26,190 – 27,145 VPRAVO 

Plot navazuje na stávající protihlukovou stěnu a je veden po patě násypu výjezdové větve. Na protější 

straně výjezdové větve plot je veden u paty násypu k opěře podjezdu 52-054. Za podjezdem opět na opěru 

naváže a je veden 0,5 m od hranice pozemků ŘSD ČR až ke křižovatce s komunikacemi II/381 a II/395, 

tak aby nebránil rozhledovým poměrům v křižovatce. Plot je vybaven čtyřmi únikovými brankami.  

Celková délka oplocení je 1255 m. 

 

 

 



Č.j. OUPSU/21358/2015-10 str. 5 

 
Městský úřad Židlochovice se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, odbor životního prostředí a 

stavební úřad, pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm. d/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Židlochovice se sídlem Masarykova 100, 667 01 

Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad, pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice, 

úřední dny Po a St 8:00 - 17:00 hod). 

Současně Městský úřad Židlochovice, Odbor územního plánování a stavební úřad, jako příslušný správní 

orgán v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí a zároveň je vyzývá, 

aby tak učinili v následující lhůtě do 5 dnů, po které správní orgán ve věci rozhodne. 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 646/21, 646/23, 646/138, 646/141, 646/142, 646/143, 646/144, 646/145, 646/146, 646/147, 

646/148, 646/149, 655/6, 655/12, 655/21, 655/22, 655/23, 655/24, 655/25, 655/26, 655/27, 655/28, 

655/29, 669/8, 704/18, 704/21, 704/67, 704/79, 704/81, 704/96, 704/97, 704/102, 6049, 6050, 6052, 

6055, 6058, 6059, 6060, 6061, 6062, 6063, 6064, 6065, 6066, 6067, 6091, 6092, 6093, 6094, 6095, 

6096, 6097, 6098, 6099, 6100, 6101, 6102 v katastrálním území Medlov, parc. č. 2350/2, 2350/3 v 

katastrálním území Modřice, parc. č. 2546/46, 2546/47, 2546/48, 2546/81, 2546/82, 2546/86, 

2546/87, 6446, 6455, 6456, 6458, 6459, 6461, 6462, 6464, 6467, 6468, 6485, 6486, 6487, 6488, 

6489, 6491, 6492, 6500, 6501, 6505/1, 6726, 6727, 6731, 6732, 6733, 6734, 6736, 6745, 6746, 6747, 

6797, 6807, 6819, 6820, 6821, 6822, 6823, 6824, 6827, 6829, 6885, 6886, 6902, 6904, 6905, 6906, 

6937, 6941, 6942, 6943, 6955, 6988, 6990, 6991, 6992, 6993, 6994, 6995, 6996, 6997, 6998, 6999, 

7000, 7011, 7012, 7013, 7014, 7021, 7024, 7030, 7031, 7032, 7033, 7034, 7035, 7036, 7097, 7098, 

7121, 7122, 7133, 7134, 7536, 7542, 7549 v katastrálním území Pohořelice nad Jihlavou, parc. č. 

352/16, 352/18, 352/19, 369/1, 369/44, 369/55, 369/56, 369/57, 369/58, 380, 392, 400, 412/18, 2311, 

2314, 2315 v katastrálním území Popovice u Rajhradu, parc. č. 2154/16, 2154/23, 2154/24, 2154/25, 

2154/26, 2154/241, 2154/242, 2154/243, 2154/244, 2154/245, 2154/246, 2154/247, 2154/248, 

2154/249, 2154/250, 2154/268, 2154/269, 2154/270, 2154/271, 2154/272, 2154/273, 2154/274, 

2154/275, 2154/276, 2154/277, 2154/294, 2154/295, 2154/296, 2154/297, 2155/3, 2155/4, 2155/11, 

2176/19, 2189/1, 2189/12, 2189/13, 2189/14, 2189/15, 2189/16, 2189/21, 2189/22, 2189/23, 

2189/56, 2189/65, 2189/67, 2189/73, 2189/74, 2189/75, 2189/76, 2189/77, 2189/78, 2189/79, 

2189/80, 2189/81, 2189/82, 2189/83, 2189/95, 2189/158, 2189/159, 2189/160, 2189/161, 2189/162, 

2189/163, 2189/170, 2189/171, 2189/172, 2189/173, 2199/4, 2199/14, 2199/15, 2199/16, 2199/17, 

2208/7, 2208/16, 2208/17, 2208/21, 2208/22, 2208/23, 2208/24, 2208/32, 2208/33, 2208/34, 

2208/35, 2208/36, 2208/37, 2208/38, 2208/42, 2208/43, 2208/44, 2208/45, 2208/51, 2208/52, 

2208/53, 2208/54, 2208/55, 2208/56, 2208/60, 2208/61, 2208/62, 2208/63, 2219/1, 2219/3, 2219/6, 

2221/1, 2221/2, 2225, 2227/2, 2232/3, 2232/4, 2237/12, 2237/194, 2237/203, 2237/212, 2237/298, 

2237/301, 2237/336, 2237/343, 2237/354, 2237/382, 2237/383, 2237/425, 2237/428, 2237/429, 

2237/431, 2237/433, 2237/437, 2237/440, 2237/441 v katastrálním území Rajhrad, parc. č. 2107, 

2109, 2110, 2111, 2134, 2135, 2136, 2151, 2177, 2187, 2229, 2316, 2432, 2433, 2434, 2436, 2437, 

2441, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2598, 2599, 2602, 2603, 

2636, 2640, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2715, 2766, 2767, 2821, 2911, 2912, 2914, 2915, 2938, 

2939, 2987, 2988, 2989, 2990, 3011, 3012, 3013, 3014, 3015, 3016, 3017, 3019, 3042, 3046, 3049, 

3051, 3052, 3055, 3056, 3057, 3058, 3065, 3066, 3067, 3074, 3075, 3080, 3081, 3082, 3083, 3084 v 

katastrálním území Smolín, parc. č. 541/4, 541/22, 541/165, 541/166, 541/167, 541/168, 541/169, 

541/170, 541/171, 541/172, 541/173, 541/174, 541/175, 541/176, 541/177, 541/178, 541/179, 

541/180, 541/181, 541/182, 541/183, 541/191, 541/198, 541/199, 541/204, 690/2, 690/3, 690/4, 

690/5, 707/3, 707/4, 707/5, 707/6, 707/7, 707/8, 970/33, 970/56, 970/133, 970/198, 1097, 1098, 

1102, 1104, 1154, 1155, 1157, 1252, 1253, 1254, 1255, 1262, 1263, 1264, 1265 v katastrálním 

území Sobotovice, parc. č. 4441, 4442, 4443, 4444, 4445, 4446, 4447, 4448, 4467, 4468, 4503/8, 



Č.j. OUPSU/21358/2015-10 str. 6 

 
4504, 4505, 4506, 4507, 4508, 4509, 4510, 4511, 4512, 4513, 4514, 4516, 4525, 4526, 4528, 4542, 

4567, 4568, 4569, 4591/1, 4591/2, 4599, 4602, 4603, 4607 v katastrálním území Syrovice. 

  

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

  

Ing. Milan Komenda 

vedoucí odboru životního prostředí 

a stavebního úřadu 

 

OTISK RAZÍTKA 

  

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Modřice, OÚ Popovice, 

MěÚ Rajhrad, OÚ Syrovice, OÚ Sobotovice, OÚ Medlov, MěÚ Pohořelice. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ................................................... Sejmuto dne: .................................................. 

 

 

 

Zveřejněno dálkově (elektronicky) od: ……………………….. do :…………………………. 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 



Č.j. OUPSU/21358/2015-10 str. 7 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

1. Ing. Ivana Vyskočilová, Kounicova č.p. 271/13, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 

 trvalý pobyt: Konradova č.p. 2204/6, Líšeň, 628 00  Brno 28 

 zastoupení pro: Dopravoprojekt Brno a.s., ateliér inženýrských činností, Kounicova č.p. 271/13, 

602 00  Brno 

  zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 

2. Město Rajhrad, IDDS: rrebbtj 

 sídlo: Masarykova č.p. 32, 664 61  Rajhrad 

3. Město Modřice, IDDS: 6yebzhn 

 sídlo: náměstí Svobody č.p. 93, 664 42  Modřice 

4. Obec Popovice, IDDS: 9phajq5 

 sídlo: Popovice č.p. 2, 664 61  Rajhrad 

5. Obec Syrovice, IDDS: pbfake4 

 sídlo: Syrovice č.p. 298, 664 67  Syrovice 

6. Obec Sobotovice, IDDS: 4q6biv7 

 sídlo: Sobotovice č.p. 176, 664 67  Syrovice 

7. Městys Medlov, IDDS: r2uazwq 

 sídlo: Medlov č.p. 52, 664 66  Němčičky u Židlochovic 

8. Město Pohořelice, IDDS: 5vjbzr8 

 sídlo: Vídeňská č.p. 699, 691 23  Pohořelice 

9. MěÚ Židlochovice, Úřední deska, Nádražní č.p. 750, 667 01  Židlochovice 

 zastoupení pro: NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 

 zastoupení pro: ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, 101 00  Praha 

 zastoupení pro: MERO ČR, a.s., Veltruská č.p. 748, 278 01  Kralupy nad Vltavou 

 zastoupení pro: ČEPRO, a.s., středisko 1, Produktovody, Dálkovod III, Dělnická č.p. 213/12, 170 

00  Praha 

 zastoupení pro: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Hybešova č.p. 254/16, 602 00  Brno 

 zastoupení pro: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize technická, Soběšická 

č.p. 820/156, 638 00  Brno 

 zastoupení pro: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 

 zastoupení pro: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, 148 00  Praha 

 zastoupení pro: UPC Česká republika, s.r.o., Závišova č.p. 502/5, 140 00  Praha 

 zastoupení pro: Dial Telecom, a.s., Křižíkova č.p. 237/36a, 186 00  Praha 

 zastoupení pro: itself s.r.o., Pálavské náměstí č.p. 4343/11, 628 00  Brno 

 zastoupení pro: OPTILINE a.s., Příkop č.p. 843/4, 602 00  Brno 

 zastoupení pro: CTP Invest, spol. s r.o., Central Trade Park D1 č.p. 1571, 396 01  Humpolec 

 zastoupení pro: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, 155 00  Praha 

 zastoupení pro: VIVO CONNECTION, spol. s r.o., Nádražní č.p. 1178/7, 664 51  Šlapanice 

 zastoupení pro: STAVOS Brno, a.s., U Svitavy č.p. 1077/2, 618 00  Brno 

 zastoupení pro: Statek Pohořelice, spol. s r.o., Vídeňská č.p. 702, 691 23  Pohořelice 

 zastoupení pro: Povodí Moravy, s.p., správa povodí, Dřevařská č.p. 932/11, 602 00  Brno 

 zastoupení pro: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, 

Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 

 zastoupení pro: Lesy České republiky, s.p., LZ Židlochovice, Přemyslova č.p. 1106/19, 500 08  

Hradec Králové 

 zastoupení pro: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště BRNO, 

Odbor hospodářsko správní, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, 128 00  Praha 

 zastoupení pro: AQUATIS a.s., Botanická č.p. 834/56, 602 00  Brno 

 zastoupení pro: Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, Přemyslova č.p. 

1106/19, 500 08  Hradec Králové 

 zastoupení pro: GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, 602 00  Brno 

  zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 

 zastoupení pro: E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 01  České 

Budějovice 

  zastoupení pro: E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 01  České 

Budějovice 



Č.j. OUPSU/21358/2015-10 str. 8 

 
  

dotčené správní úřady 

10. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

11. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravní správy, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

12. Město Šlapanice, odbor životního prostředí, IDDS: 2xfbbgj 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 100/7, 664 51  Šlapanice u Brna 

13. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VII, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

14. MěÚ Pohořelice, Odbor životního prostředí, IDDS: 5vjbzr8 

 sídlo: Vídeňská č.p. 699, 691 23  Pohořelice 

15. Ministerstvo zdravotnictví, oddělení OZD/2, IDDS: pv8aaxd 

 sídlo: Palackého náměstí č.p. 375/4, 128 00  Praha 28 

16. Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

17. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Krajské ředitelství - oddělení stavební prevence, 

IDDS: ybiaiuv 

 sídlo: Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614 00  Brno 14 

18. Drážní úřad, sekce stavební, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Nerudova č.p. 773/1, 779 00  Olomouc 9 

19. MěÚ Židlochovice, odbor ŽPSÚ, Nádražní č.p. 750, 667 01  Židlochovice 

20. Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, IDDS: 95zadtp 

 sídlo: Cejl č.p. 13, 602 00  Brno 2 

21. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, OOÚZ Brno, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

  

ostatní 

22. Město Šlapanice, odbor výstavby, IDDS: 2xfbbgj 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 100/7, 664 51  Šlapanice u Brna 

23. MěÚ Rajhrad, Stavební úřad I. stupně, IDDS: rrebbtj 

 sídlo: Masarykova č.p. 32, 664 61  Rajhrad 

24. Město Pohořelice, Odbor územního plánování a stavební úřad, IDDS: 5vjbzr8 

 sídlo: Vídeňská č.p. 699, 691 23  Pohořelice 

25. Město Dolní Kounice, Stavební úřad I. stupně, IDDS: 52tbg3i 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 66/2, 664 64  Dolní Kounice 

 


		2017-05-31T08:50:47+0200
	vedoucí




